
Hlavní město Praha 
 

ZASTUPITELSTVO HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  
Zastupitelstva hlavního města Prahy 

 
číslo 41/2 

ze dne  11.9.2014 

k Regionální inovační strategii hlavního města Prahy 
 
 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy   

I.  bere na vědomí 
1.  vznik Pražské inovační rady jako partnerské platformy pro rozvoj Prahy v oblasti 

výzkumu, vývoje a inovací, jejíž statut a jednací řád je přílohou č. 1 důvodové 
zprávy 

2.  doporučení Pražské inovační rady schválit návrh Regionální inovační strategie 
hlavního města Prahy, které je přílohou č. 2 důvodové zprávy 

II.  schvaluje 
1.  Regionální inovační strategii hlavního města Prahy, která je přílohou č. 1 tohoto 

usnesení 

2.  Krajskou přílohu k národní RIS3 za kraj Hlavní město Praha, která je přílohou č. 2 
tohoto usnesení 

III.  ukládá 
1.  Radě HMP 

1.  připravit ve spolupráci s Pražskou inovační radou Akční plán Regionální 
inovační strategie hlavního města Prahy na období 2015-2016 a předložit jej 
Zastupitelstvu hl.m. Prahy 

Termín: 30.4.2015 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  Rada HMP  
Tisk: Z-2941  
Provede: Rada HMP  
Na vědomí: odborům MHMP  
  
  




